Paslaugų kaina / įkainis turi būti nurodyti ne daugiau kaip dviejų skaičių po kablelio tikslumu 

skaičiais ir žodžiais.  

5 

Į paslaugų kainą įeina visos išlaidos, susijusios su paslaugų teikimu, ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, 
kuris sudaro:17846,80; septyniolika tūkstančių aštuoni šimtai keturiasdešimt šeši eurai, 

aštuoniasdešimt centų (skaičiais ir žodžiais) Eur. 

Pridėtinės vertės mokestis skaičiuojamas ir apmokamas vadovaujantis Lietuvos Respublikoje 

galiojančiais teisės aktais.  
Jeigu už paslaugas tiekėjas neapmokestinamas ar apmokestinamas mažesniu nei 21 proc.